

Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 21 de Enero de 2022 | 11:40

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2021 ▼

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL VICHE

Año de Adquisición: 2021

Valor Asignado: \$ 96,070.1800

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	7501070	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONSTRUCCIÓN DE ESCENARIO EN EL RECINTO VINZADE ADENTRO	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C2 C3
2	7501070	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REMODELACIÓN DE GRADAS Y BATERÍAS SANITARIAS EN EL RECINTO PALMA REAL	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C2 C3
3	7501040	532900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE LA CANCHA DE VOLEY DEL PARQUE CENTRAL DE LA PARROQUIA VICHE, CANTÓN QUININDÉ	1.00	Unidad	6,409.6400	6,409.64	C3

4	750104	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROVINCIA DE ESMERALDAS MANTENIMIENTO DE LA CANCHA DE USOS MULTIPLES DEL RECINTO PALMA REAL	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C3
5	750104	532900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE LA ILUMINACION DEL ESTADIO DE LA PARROQUIA VICHE CANTON QUININDE PROVINCIA DE ESMERALDAS	1.00	Unidad	6,416.0000	6,416.00	C2 C3
6	750104	532900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE LA CANCHA DE USOS MULTIPLES DEL RECINTO VINZADE ADENTRO DE LA PARROQUIA VICHE CANTON QUININDÉ PROVINCIA DE ESMERALDAS	1.00	Unidad	4,179.2100	4,179.21	C2 C3
7	750104	532900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE LUMINARIAS EN LA CANCHA DE USO MULTIPLE EN EL RECINTO ORO VERDE DE LA PARROQUIA VICHE CANTON QUININDE PROVINCIA DE ESMERALDAS	1.00	Unidad	2,183.9200	2,183.92	C3
8	750104	532900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE MALECON Y PINTURA EXTERNA E INTERNA DEL EDIFICIO DEL GAD PARROQUIAL VICHE EN EL CANTON QUININDE PROVINCIA DE ESMERALDAS	1.00	Unidad	5,359.4900	5,359.49	C3
9	750104	532900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE BATERIA SANITARIA Y PINTURA DE AREA PARA JUEGOS EN EL PARQUE CENTRAL DE	1.00	Unidad	3,099.1700	3,099.17	C3

10	7308110	623650012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	LA PARROQUIA VICHE ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA LA COLOCACION DE MUROS ROMPE VELOCIDADES Y OBRAS MENORES DEL GAD PARROQUIAL DE VICHE	1.00	Unidad	4,004.0000	4,004.00	C2 C3
11	730802	384400911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE 30 UNIFORMES DEPORTIVOS, 10 BALONES DE FUTBOL 1 TROFEO	1.00	Unidad	716.0000	716.00	C3
12	7306120	9290000110	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CAPACITACION A SERVIDORES PÚBLICOS	1.00	Unidad	5,050.0000	5,050.00	C1
13	730606	959910116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	PROYECTO DE FORTALECIMIENTO EN LA ORGANIZACION Y PROMOCION COMUNITARIA	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C2 C3
14	730606	959100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE UN PROFESIONAL PARA LA IMPLEMENTACION DE DESARROLLO DE LAS HERRAMIENTAS METODOLOGICAS DEL SISTEMA DE PARTICIPACION CIUDADANA DEL GAD V	1.00	Unidad	6,416.0000	6,416.00	C2 C3
15	730604	839900111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	FISCALIZACIÓN DE OBRAS EJECUTADAS	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C2 C3
16	7306010	9290000113	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SEÑALETICAS PARA LA SEÑALIZACION VERTICAL DE LAS CALLES DE LA PARROQUIA VICHE	1.00	Unidad	5,354.8000	5,354.80	C2 C3

17	7304180	853300117	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES Y ADQUISICIÓN DE INSUMOS	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C2 C3
18	7304020	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ATENCIÓN A GRUPOS PRIORITARIOS REMODELACIÓN CEDE	1.00	Unidad	1,895.2700	1,895.27	C2 C3
19	7304020	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REMODELACIÓN DE LOS BAÑOS DEL COLISEO PARROQUIAL DE VICHE	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C2 C3
20	7302070	836100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PUBLICIDAD DE LAS ACTIVIDADES DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	209.8200	209.82	C2 C3
21	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SESION SOLEMNE POR LOS 80 AÑOS DE PARROQUIALIZACIÓN DE LA PARROQUIA VICHE	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14	C1
22	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO PARA LA REACTIVACIÓN CULTURAL AFRO DESCENDIENTE, ARTÍSTICA Y RECREACIONAL EN LA PARROQUIA VICHE	1.00	Unidad	6,400.0000	6,400.00	C3
23	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGUROS POLIZA DE CAUCIÓN DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS	1.00	Unidad	535.7100	535.71	C1
24	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE POLIZAS DE INCENDIO, ROBO, EQUIPOS ELECTRONICOS, FIDELIDAD, PARA LOS INMUEBLES, MUEBLES, EQUIPOS ELECTRONICOS Y CAUCION TIPO BLANKET	1.00	Unidad	705.7700	705.77	C3
25	530805	3533100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL EN AEROSOL	10.00	Unidad	8.9286	89.29	C2 C3

26	530805	389930016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE PLASTICO FIBRA RIGIDA	5.00	Unidad	4.4643	22.32	C2 C3
27	530805	3899300114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA FIBRA DE COCO 30CM	15.00	Unidad	4.4643	66.96	C2 C3
28	530805	3899300112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA FIBRA SUAVE	10.00	Unidad	4.4643	44.64	C2 C3
29	530805	3899300115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBRA FIBRA DE COCO DE 40 CM	15.00	Unidad	4.4643	66.96	C2 C3
30	530805	346200925	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE PARA INODOROS	4.00	Unidad	4.4643	17.86	C2 C3
31	530805	3533100124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL ELECTRICO Y DISPENSADOR EN BOTELLA	4.00	Unidad	22.3214	89.29	C2 C3
32	530805	3641000230	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL AZUL	11.00	Unidad	4.4643	49.11	C2 C3
33	530804	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES DE DOCUMENTOS	50.00	Unidad	4.1964	209.82	C1 C2 C3
34	530804	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFERO AZUL	2.00	Unidad	11.6071	23.21	C1 C2 C3
35	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	REMAS DE PAPEL BOND	150.00	Unidad	3.5714	535.71	C1 C2 C3
36	530804	3699000113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS	80.00	Unidad	2.6786	214.29	C1 C2 C3
37	530804	326000216	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA TIPO PRESENTACION	100.00	Unidad	0.8929	89.29	C1 C2 C3
38	530804	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA	5.00	Unidad	4.4643	22.32	C1 C2 C3
39	530804	451300017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CALCULADORA TIPO SUMADORA 12 DIGITOS	1.00	Unidad	17.8571	17.86	C2 C3

40	530804	389110737	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB SIN GOMA CAJA DE 12 UNIDADES	1.00	Unidad	8.9286	8.93	C2 C3
41	530804	319230111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ALMOHADILLAS	1.00	Unidad	17.8571	17.86	C2 C3
42	530804	3891201410	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA PARA IMPRESORA	13.00	Unidad	15.3846	200.00	C2 C3
43	530804	389120145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA PARA IMPRESORA EPSON WF-6590	1.00	Unidad	65.0000	65.00	C2
44	530804	389120145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA PARA IMPRESORA EPSON WF-6590 AZUL	1.00	Unidad	70.0000	70.00	C2
45	530804	389120145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA PARA IMPRESORA EPSON WF-6590 ROJO	1.00	Unidad	70.0000	70.00	C2
46	530804	389120145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA PARA IMPRESORA EPSON WF-6590 AMARILLA	1.00	Unidad	70.0000	70.00	C2
47	530804	369900451	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ELABORACION DE CREDENCIALES PARA LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL GAD PARROQUIAL DE VICHE	8.00	Unidad	8.9200	71.36	C2 C3
48	530804	389120145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE TINTAS PARA IMPRESORA EPSON WorkForce Pro WF-6590	1.00	Unidad	275.0000	275.00	C2 C3
49	530804	4524000222	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CAJA DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA EPSON WF-6590 WORKFORCE PRO	1.00	Unidad	40.0000	40.00	C2 C3
50	530804	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE TINTAS PARA IMPRESORA EPSON L5190	9.00	Unidad	10.8000	97.20	C2 C3
51	530804	389120145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE TINTAS PARA	2.00	Unidad	65.0000	130.00	C2 C3

52	530804	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	IMPRESORA WORKFORCE WF-6590 ADQUISICION DE TINTAS PARA IMPRESORA EPSON WF-6590 E IMPRESORA EPSON L5190	1.00	Unidad	526.0000	526.00	C3
53	530702	839100014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIOS D PAGINA WEB INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	1,071.4300	1,071.43	C1
54	530702	5129000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	SISTEMA INFORMATICO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1
55	530204	326000049	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	LIBRETINES DE INGRESOS	45.00	Unidad	10.0000	450.00	C2 C3
56	530204	326000045	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	LIBRETINES COMPROBANTE DE RETENCION	1.00	Unidad	14.0000	14.00	C2 C3
													TOTAL: \$86,634.7959	

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
TOTAL: \$0.0000																